
ZARZĄDZENIE Nr  0151/ 710 /10 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 31 marca 2010 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 39 ust. 1 i art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 
1240), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 38, poz. 207), § 18 pkt 1 Uchwały 
Nr 0150/XXXVIII/848/09 Rady Miasta Tychy z dnia 11 grudnia 2009r. w sprawie budżetu 
miasta Tychy na 2010r., 
 
 
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie 
do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,  
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2010. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 483 164,00           483 164,00           
85219 Ośrodki pomocy społecznej 483 164,00            483 164,00            
2008 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

-                     483 164,00            

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

483 164,00            -                     

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 999 752,00           999 752,00           
92695 Pozostała działalność 999 752,00            999 752,00            
6298 środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

-                     999 752,00            

6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

999 752,00            -                     

Razem dochody gminy 1 482 916,00      1 482 916,00      

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  0151/ 710 /10

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 31 marca 2010r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 
klasyfikacji budżetowej.

zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów 
z Europejskiego Funduszu Społecznego na 
realizację projektu pn. "Wszyscy razem - 
integralny program dla osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym" - zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych

zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego na realizację projektu pn. 
"Regionalny Obszar Rekreacyjno - 
Turystyczny - tyskie trasy rowerowe" - 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

853
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 1 255 830,00        1 255 830,00        

85395 Pozostała działalność 1 255 830,00         1 255 830,00         
2008 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

-                     1 250 730,00         

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

1 250 730,00         -                     

-                     14 687,00             
14 687,00             -                     

-                     178 008,00           
178 008,00           -                     

-                     203 568,00           
203 568,00           -                     

-                     256 469,00           
256 469,00           -                     

-                     200 282,00           
200 282,00           -                     

-                     183 944,00           
183 944,00           -                     

-                     213 772,00           
213 772,00           -                     

zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów 
z Europejskiego Funduszu Społecznego 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, w tym na realizację 
projektów pn.:

 - "Europejski Standard"

 - "Europejski Standard II"

 - "Bez bariery do kariery"

 - "Kobieta - nowe umiejętności - duże 
     możliwości"

 - "Szansa - program integracji 
      społecznej i  zawodowej osób 
     znajdujących się w niekorzystnej 
     sytuacji na rynku pracy"

 - "Poznaj Urząd od Podszewki - 
     upowszechnienie usług Powiatowego 
     Urzędu Pracy"

 - "Pro45 - program wspierania 
     przedsiębiorczości wśród osób 
     bezrobotnych po 45 roku życia"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6208 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

-                     5 100,00                

6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

5 100,00                -                     

Razem dochody powiatu 1 255 830,00      1 255 830,00      

2 738 746,00      2 738 746,00      OGÓŁEM  DOCHODY  MIASTA

zmiana klasyfikacji budżetowej dochodów 
z Europejskiego Funduszu Społecznego na 
realizację projektu pn. "Pro45 - program 
wspierania   przedsiębiorczości wśród osób   
bezrobotnych po 45 roku życia" - zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01



1

( w zł )
Dz.

Rozdz.
§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

852 POMOC SPOŁECZNA 483 164,00           483 164,00           
85219 Ośrodki pomocy społecznej 483 164,00            483 164,00            
3028 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń
-                     1 174,00                

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     179 494,00            
4048 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     6 129,00                
4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     28 661,00              
4128 składki na Fundusz Pracy -                     4 548,00                
4178 wynagrodzenia bezosobowe -                     45 131,00              
4218 zakup materiałów i wyposażenia -                     16 411,00              
4228 zakup środków żywności -                     1 710,00                
4268 zakup energii -                     1 401,00                
4308 zakup usług pozostałych -                     191 503,00            
4358 zakup usług dostępu do sieci Internet -                     576,00                   
4368 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

-                     1 615,00                

4408 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     1 067,00                

4418 podróże służbowe krajowe -                     752,00                   
4448 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
-                     2 612,00                

4748 zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

-                     190,00                   

4758 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

-                     190,00                   

3027 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

1 174,00                -                     

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 179 494,00            -                     
4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 129,00                -                     
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 28 661,00              -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 4 548,00                -                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 45 131,00              -                     
4217 zakup materiałów i wyposażenia 16 411,00              -                     
4227 zakup środków żywności 1 710,00                -                     
4267 zakup energii 1 401,00                -                     
4307 zakup usług pozostałych 191 503,00            -                     
4357 zakup usług dostępu do sieci Internet 576,00                   -                     
4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 615,00                -                     

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr  0151/ 710 /10

Prezydenta Miasta Tychy
z dnia 31 marca 2010r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2010r. w układzie do działów, rozdziałów i 
paragrafów klasyfikacji budżetowej.

zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków z 
Europejskiego Funduszu Społecznego na 
realizację projektu pn. "Wszyscy razem - 
integralny program dla osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym" - 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01



2

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4407 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

1 067,00                -                     

4417 podróże służbowe krajowe 752,00                   -                     
4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 612,00                -                     

4747 zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

190,00                   -                     

4757 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

190,00                   -                     

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 997 611,00           997 611,00           
92695 Pozostała działalność 997 611,00            997 611,00            
6058 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
-                     997 611,00            

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

997 611,00            -                     

Razem wydatki gminy 1 480 775,00      1 480 775,00      

 Zadania własne powiatu

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 1 262 406,00        1 262 406,00        

85395 Pozostała działalność 1 262 406,00         1 262 406,00         
zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków z 
Europejskiego Funduszu Społecznego - 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, w tym na projekty pn.:

4048 dodatkowe wynagrodzenie roczne "Europejski standard" -                     11 105,00              
4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 687,00                
4128 składki na Fundusz Pracy -                     273,00                   

zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego na realizację projektu pn. 
"Regionalny Obszar Rekreacyjno - 
Turystyczny - tyskie trasy rowerowe" - 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01



3

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4708 szkolenia pracowników niebędących 
członkami służby cywilnej

-                     1 622,00                

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 105,00              -                     
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1 687,00                -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 273,00                   -                     
4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami służby cywilnej
1 622,00                -                     

4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     10 502,00              
4128 składki na Fundusz Pracy -                     1 895,00                
4178 wynagrodzenia bezosobowe -                     77 335,00              
4308 zakup usług pozostałych -                     94 212,00              
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 10 502,00              -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 1 895,00                -                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 77 335,00              -                     
4307 zakup usług pozostałych 94 212,00              -                     

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     144 770,00            
4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     21 991,00              
4128 składki na Fundusz Pracy -                     3 547,00                
4448 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
-                     7 700,00                

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 144 770,00            -                     
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 21 991,00              -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 3 547,00                -                     
4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
7 700,00                -                     

3118 świadczenia społeczne -                     20 975,00              
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     7 948,00                
4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     13 635,00              
4128 składki na Fundusz Pracy -                     1 338,00                
4178 wynagrodzenia bezosobowe -                     54 316,00              
4218 zakup materiałów i wyposażenia -                     20 283,00              
4288 zakup usług zdrowotnych -                     714,00                   
4308 zakup usług pozostałych -                     78 024,00              
4418 podróże służbowe krajowe -                     3 794,00                
4748 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

-                     484,00                   

4758 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

-                     2 057,00                

3117 świadczenia społeczne 20 975,00              -                     
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 948,00                -                     
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 13 635,00              -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 1 338,00                -                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 54 316,00              -                     
4217 zakup materiałów i wyposażenia 20 283,00              -                     
4287 zakup usług zdrowotnych 714,00                   -                     
4307 zakup usług pozostałych 78 024,00              -                     
4417 podróże służbowe krajowe 3 794,00                -                     
4747 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

484,00                   -                     

4757 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

2 057,00                -                     

 - "Europejski standard II"

 - "Bez bariery do kariery"

 - "Poznaj Urząd od Podszewki - 
     upowszechnienie usług Powiatowego 
     Urzędu Pracy w Tychach"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01



4

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3118 świadczenia społeczne -                     79 387,00              
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     8 670,00                
4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     31 910,00              
4128 składki na Fundusz Pracy -                     1 760,00                
4178 wynagrodzenia bezosobowe -                     64 253,00              
4218 zakup materiałów i wyposażenia -                     11 941,00              
4288 zakup usług zdrowotnych -                     1 360,00                
4308 zakup usług pozostałych -                     43 817,00              
4418 podróże służbowe krajowe -                     8 262,00                
4748 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

-                     128,00                   

4758 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

-                     4 981,00                

3117 świadczenia społeczne 79 387,00              -                     
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 670,00                -                     
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 31 910,00              -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 1 760,00                -                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 64 253,00              -                     
4217 zakup materiałów i wyposażenia 11 941,00              -                     
4287 zakup usług zdrowotnych 1 360,00                -                     
4307 zakup usług pozostałych 43 817,00              -                     
4417 podróże służbowe krajowe 8 262,00                -                     
4747 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

128,00                   -                     

4757 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

4 981,00                -                     

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     8 671,00                
4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     13 236,00              
4128 składki na Fundusz Pracy -                     2 525,00                
4178 wynagrodzenia bezosobowe -                     94 398,00              
4218 zakup materiałów i wyposażenia -                     12 240,00              
4308 zakup usług pozostałych -                     80 376,00              
4418 podróże służbowe krajowe -                     286,00                   
4758 zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji
-                     2 040,00                

6068 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 100,00                

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 671,00                -                     
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 13 236,00              -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 2 525,00                -                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 94 398,00              -                     
4217 zakup materiałów i wyposażenia 12 240,00              -                     
4307 zakup usług pozostałych 80 376,00              -                     
4417 podróże służbowe krajowe 286,00                   -                     
4757 zakup akcesoriów komputerowych, 

w tym programów i licencji
2 040,00                -                     

6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 100,00                

3118 świadczenia społeczne -                     35 092,00              
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     7 225,00                
4118 składki na ubezpieczenia społeczne -                     18 098,00              
4128 składki na Fundusz Pracy -                     1 422,00                

 - "Kobieta - nowe umiejętności - duże 
     możliwości" 

 - "Pro45 - program wspierania 
     przedsiębiorczości wśród osób 
     bezrobotnych po 45 roku życia"

 - "Szansa - program integracji społecznej 
     i zawodowej osób znajdujących się 
     w niekorzystnej sytuacji na rynku 
     pracy"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5

Dz.
Rozdz.

§
Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4178 wynagrodzenia bezosobowe -                     50 817,00              
4218 zakup materiałów i wyposażenia -                     10 195,00              
4308 zakup usług pozostałych -                     69 699,00              
4418 podróże służbowe krajowe -                     5 192,00                
4748 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

-                     485,00                   

4758 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

-                     2 057,00                

3117 świadczenia społeczne 35 092,00              -                     
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 7 225,00                -                     
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 18 098,00              -                     
4127 składki na Fundusz Pracy 1 422,00                -                     
4177 wynagrodzenia bezosobowe 50 817,00              -                     
4217 zakup materiałów i wyposażenia 10 195,00              -                     
4307 zakup usług pozostałych 69 699,00              -                     
4417 podróże służbowe krajowe 5 192,00                -                     
4747 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

485,00                   -                     

4757 zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

2 057,00                -                     

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 162,00                
4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     558,00                   
4307 zakup usług pozostałych 3 162,00                -                     
4309 zakup usług pozostałych 558,00                   -                     

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 700,00                
4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     300,00                   
4307 zakup usług pozostałych 1 700,00                -                     
4309 zakup usług pozostałych 300,00                   -                     

4307 zakup usług pozostałych -                     727,00                   
4309 zakup usług pozostałych -                     129,00                   
4217 zakup materiałów i wyposażenia 727,00                   -                     
4219 zakup materiałów i wyposażenia 129,00                   -                     

Razem wydatki powiatu 1 262 406,00      1 262 406,00      

2 743 181,00      2 743 181,00      

zmiany w ramach wydatków na realizację 
projektu pn. "Kobieta - nowe umiejętności - 
duże możliwości" 

zmiany w ramach wydatków na realizację 
projektu pn. "Szansa - program integracji 
społecznej i zawodowej osób znajdujących 
się w niekorzystnej sytuacji na rynku pracy"

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

zmiany w ramach wydatków na realizację 
projektu pn. "Bez bariery do kariery"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=11977

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:18:01

http://www.tcpdf.org

